כתבתי לרבי כמה פעמים על רצוני לבוא אליו, ובסופו של דבר הוא כתב לי: "לדעתי לא נכון לחשוב על נסיעה לכאן. אף על פי כן, כיון שביקש פעם ושתיים לשלוח לו אפידוויט [- הצהרת אחריות כלכלית לשלטונות ההגירה], ציוויתי לשלוח לו". במשך שנה שלמה חסכנו כסף לכיסוי עלות הנסיעה - לא במטוס כמובן, שהיה אז יקר מאוד, אלא באונייה.

כאשר הגענו לניו יורק ביום כ"ו בתמוז תשכ"ד (1964), לאחר מסע מפרך של שלושה שבועות בלב ים, נסענו היישר ל-770. לא ידעתי אפילו כיצד נראה הבניין, שלא היה אז מפורסם כמו היום, אבל אחרי שהנחנו את המזוודות, עבר לידנו אדם אצילי מאוד. הוא הספיק לחייך לעברי, ואמרתי לאשתי שנדמה לי שזהו הרבי. באותן שנים פורסמה רק תמונה אחת שלו, שצולמה כמה וכמה שנים קודם לכן.

פרקתי את כל מה שהעיק עליי, כמו אדם צמא שהגיע לבאר מים חיים.

לקראת סיום היחידות אמר לי הרבי משפט אחד שנחרט בזיכרוני: גם אם יעירו אותי באמצע הלילה אוכל לחזור עליו מילה במילה: "דורות רבים עברו וחוש הציור בכשרות לא ניתקן [-תוקן], ואתה תתקן". באותו רגע הרגשתי כאילו משא כבד הונח על כתפיי - מה

בולדתי בשנת תרצ"ט (1939), וגדלתי במשפחה דתית לאומית בחיפה האדומה. הראשונה שזיהתה את כישרון הציור שלי הייתה הגננת שלי. הייתי "בֶּלְגֵּיט" ולא גיליתי שום עניין במשחקי הילדים, עד שהיא הביאה לי דף וצבעים ושם מצאתי את עצמי. גם בבית הספר לא הסתדרתי - הדבר המעניין ביותר בעיניי שם היה התקרה הלבנה, כי שם נמצא הכול באמצעות עולם הדמיון.

גרנו שלוש שנים בירושלים, ואחרי מלחמת ששת הימים הגענו לחברון. הרבי אמר לי "מקומך בארץ ישראל", והרי כאן הכול התחיל.

לאורך השנים הללו המשכתי כמובן לצייר, אבל להתפרנס מזה היה קשה. היינו מטופלים בילדים קטנים, ובקושי יצאתי מהבית. בשנת תשל"ח (1978), הציע לי ר' פייביש ווגל מבית חב"ד בלונדון להציג תערוכה בלונדון - "כל ההוצאות על חשבוננו, והאחוזים מהמכירות לטובת בית חב"ד". כעבור כשנה חשבתי לעצמי - אחרי החשיפה החיובית בלונדון - "מדוע שלא אקח את התמונות לניו יורק?" כך הגעתי בתחילת חודש כסלו תשל"ט (1978) שנית אל הרבי.

רציתי להציג לרבי את עבודותיי, והצעתי שאולי אכניס תמונה או שתיים לחדרו. "למה אחת או שתיים?", שאל. הוא הציע לערוך תערוכה באולם הכניסה של בניין המשרדים הסמוך ל-770, "ואני הפותח!", כלומר, הוא יהיה הראשון שיבוא לבקר בתערוכה.